GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos - SUGESP

Portaria nº 282 de 16 de agosto de 2023

A SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS
ADMINISTRATIVOS – SUGESP, no uso de suas atribuições que são delegadas pela Lei Complementar
Nº 965, de 20 de Dezembro de 2017.

CONSIDERANDO a necessidade de deliberar, assegurar maior agilidade, celeridade e
objetividade nos processos administrativos da Superintendência Estadual de Gestão dos Gastos Públicos
Administrativos - SUGESP.

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora JÚLIA LOPES LEITE, ocupante do cargo Assessor
IV, matrícula: 300193497, lotada na Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos do
Estado de Rondônia, para responder por todos os atos e assuntos inerentes a Gerência de Manutenção
GMA, em seus impedimentos substituindo a servidora KARLA GIANNINA GALVÂO FERNANDES,
ocupante do cargo de Gerente de Manutenção, matrícula: 100092584.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando as disposições em
contrário.

Dê Ciência. Publique-se. Cumpra-se.

SEMAYRA GOMES
Superintendente da SUGESP

Documento assinado eletronicamente por SEMÁYRA GOMES DO NASCIMENTO ,
Superintendente, em 16/08/2023, às 15:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0040892916 e o código CRC 5FD975D8.

Referência: Caso responda esta Portaria, indicar expressamente o Processo nº 0042.000628/2023-13 SEI nº 0040892916

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 156
Disponibilização: 17/08/2023
Publicação: 17/08/2023

Portaria 282 Subst. Gerente GMA (0040892916)         SEI 0042.000628/2023-13 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 282 Subst. Gerente GMA (0040892916)